平成26年５月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 管 理 部 長 北 垣 栄 一

（TEL. 03-3664-9630）

営業外費用計上に関するお知らせ

平成26年12月期第１四半期連結累計期間（平成26年１月１日～平成26年３月31日）において営業

外費用（為替差損、持分法による投資損失）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容及び金額

当社は、平成26年12月期第１四半期連結累計期間において為替差損を５百万円、持分法による投

資損失を６百万円計上いたしました。

為替差損は、主に外貨預金に対する為替相場の変動によるものです。

持分法による投資損失は、持分法適用関連会社の株式会社ケイ・エム トランスダームが研究開発

を主軸とするベンチャー企業であり、研究開発投資が先行していることにより継続的に期間損益が

マイナスとなっているためです。

２．業績に与える影響

業績に与える影響につきましては、本日（平成26年５月９日）公表の「平成26年12月期 第１四

半期決算短信〔日本基準〕(連結)」をご参照ください。

以 上